


Ůित, 

मा. संचालक, 

िवȨाथŎ सेवा िवभाग (िशˈवृȅी कƗ), 

यशवंतराव चʬाण महारा Ō̓  मुƅ िवȨापीठ, 

ǒानगंगोũी, गंगापूर धरणाजवळ, गोवधŊन िशवार, 

नािशक 422 222 

 

िवषय : शेƗिणक सũ ........................................... िशˈवृȅीबाबत... 

मा. महोदय, 

मी शैƗिणक सũ ..................... मȯे यशवंतराव चʬाण महारा Ō̓  मुƅ िवȨापीठाǉा ................................................................................ 

......................................................... या िशƗणŢमासाठी Ůवेश घेतला असून, िशˈवृȅी अजŊ व मूळ दˑऐवज सादर  केले आहेत.  

माǟा आधार िलंक बँक खाȑावर शासनाकडून िदʞा जाणा-या िनवाŊह भȑाची रſम ŝ. .................................................... अƗरी 

Ŝपये ............................................................................................................................. माũ) िद.    /      /           रोजी जमा झालेली आहे. 

01. मी Ůवेश घेताना िवȨापीठाचे व अɷासकŐ ūाचे कुठलेही शुʋ जमा केलेले नʬते. 
 

02. मी Ůवेश घेताना िवȨापीठाचे व अɷासकŐ ūाचे संपूणŊ शुʋ ŝ. ....................................................... इतके जमा कŝन Ůवेश 

घेतला होता. कृपया िवȨापीठ व अɷासकŐ ūावर जमा केलेʞा शुʋापैकी शासनाकडून िनयमाŮमाणे देय असलेली रſम 

मला परत िमळावी. ही िवनंती. ȑासाठी शुʋ जमा केʞाचा तपिशल (अɷासकŐ ūाकडून Ůाɑ झालेली मूळ पावती व 

ऑनलाइन शुʋ जमा केʞाची नोदं असलेला ŮवेशअजŊ) सोबत जोडला आहे.  

 

03. मी िवȨापीठाचे संपूणŊ शुʋ जमा केले होते. माũ अɷासकŐ ūाचे शुʋ जमा केले नʬते. कृपया िवȨापीठाकडे जमा केलेʞा 

शुʋापैकी शासनाकडून िनयमाŮमाणे देय असलेली रſम मला परत िमळावी. ही िवनंती. ȑासाठी शुʋ जमा केʞाचा 

तपिशल (ऑनलाइन शुʋ जमा केʞाची नोदं असलेला ŮवेशअजŊ) सोबत जोडला आहे. 

 

04. मी अɷासकŐ ūाचे संपूणŊ शुʋ जमा केले होते. माũ िवȨापीठाचे शुʋ जमा केले नʬते. कृपया अɷासकŐ ūाकडे जमा केलेʞा 

शुʋापैकी शासनाकडून िनयमाŮमाणे देय असलेली रſम मला परत िमळावी. ही िवनंती. ȑासाठी शुʋ जमा केʞाचा 

तपिशल (अɷासकŐ ūाकडून Ůाɑ झालेली मूळ पावती) सोबत जोडली आहे. 

 

 

 

िवȨाȚाŊची ˢाƗरी       (    ) 

िवȨाȚाŊचे संपूणŊ नाव      कŐ ūŮमुख/कŐ ūसंयोजक नाव व ˢाƗरी 

                  अɷासकŐ ūाचा िशſा 

 

 

 

 

   



िवȨाȚाŊचे संपूणŊ नाव   :  ………………………………………………………………………………………………………………. 

अɷासकŐ ūाचे नाव   :  ………………………………………………………………………………………………………………. 

अɷासकŐ ū सांकेतांक (Code)  :  ………………………………………………………………………………………………………………. 

िवȨाȚाŊचे Ůवेश घेतलेला िशƗणŢम :  ………………………………………………………………………………………………………………. 

िवȨाȚाŊचा कायम नोदंणी Ţमांक  :  ………………………………………………………………………………………………………………. 

Scholarship Application id / :  ………………………………………………………………………………………………………………. 

(Application Number) 

िवȨापीठाचे जमा केलेले शुʋ (Ŝपये) :  ………………………………………………………………………………………………………………. 

Transaction ID/ Ůवेश अजŊ Ţमांक :  ………………………………………………………………………………………………………………. 

अɷासकŐ ūावर जमा कलेले शुʋ (Ŝपये) :  ………………………………………………………………………………………………………………. 

अɷासकŐ ūाकडून Ůाɑ पावती Ţमांक  :  ………………………………………………………………………………………………………………. 

िवȨाȚाŊचे आधार िलंक बँकेचे नाव :  ………………………………………………………………………………………………………………. 

बँक शाखेचे नाव   :  ………………………………………………………………………………………………………………. 

िवȨाȚाŊचा बँक खाते Ţमांक  :  ………………………………………………………………………………………………………………. 

बँक IFSC     :  ………………………………………………………………………………………………………………. 

सोबत जोडलेले दˑऐवज  : 01.  …………………………………………………………………………………………………………. 

       02.  …………………………………………………………………………………………………………. 

       03.  …………………………………………………………………………………………………………. 

 

 

टीप : उपरोƅ दोɎी पृʿ, अɷासकŐ ūाकडून Ůाɑ झालेली मूळ पावती व ऑनलाइन शुʋ जमा केʞाची नोदं असलेला ŮवेशअजŊ 

    टपालाने वरील पȑावर व ˋॅन Ůत scholarship@ycmou.digitaluniversity.ac मेलवर पाठवावी. 

 

 

 



No. Department Application No Course Beneficiary Name

1 DHE 1920DHR1000301012 B.A. Nikita Mahesh Patil

2 DHE 1920DHR1000274467 M.Sc. (EvS) Amruta Shivaji Patil

3 DHE 1920DHR1000289193 M.Sc. (EvS) Padmashree Shital Patil

4 DHE 1920DHR1000332345 M.Sc. (EvS) Pujarani Dinkar Jirekar

5 DHE 1920DHR1000326203 B.Com. Rushikesh Ramdas Navale

6 DHE 1920DHR1000338367 B.A. Santosh Ramesh Dawange

7 DHE 1920DHR1000333742 B.A. Roshan Shivaji Jadhav

8 DHE 1920DHR1000315159 B.A. Samadhan Subhash Kale

9 DHE 1920DHR1000332065 B.Com. Nikhil Sopan Kadam

10 DHE 1920DHR1000255995 B.A. Yogendra Ashok Dangade

11 DHE 1920DHR1000316196 B.A. Kirti Purushottam Bhambere

12 DHE 1920DHR1000330927 B.Com. Pradnya Lalit Harak

13 DHE 1920DHR1000322012 B.Sc. Aishwarya Sampat Chougale

14 DHE 1920DHR1000270135 M.Sc. (EvS) Anusaya Subhash Patil

15 Tribal 1920TDS1000056224 B.A. Yogita Rangnath Sabale

16 Tribal 1920TDS1000112166 B.A. Pramila Vasudev Gaikwad

17 Tribal 1920TDS1000152929 B.A. Ramdas Tulshiram Waghmare

18 Tribal 1920TDS1000184028 B.A. Kanchan Vilas Khutade

19 Tribal 1920TDS1000148282 B.A. Jagdish Ganesh Barge

20 Tribal 1920TDS1000112304 B.A. Punam Padurang Paradhi

21 Tribal 1920TDS1000158665 M.Com. Ajit Ananta Khotara

22 Tribal 1920TDS1000045778 M.A. English Anita Machhindra Kale

23 Tribal 1920TDS1000018225 B.A. Pradip Basandas Titre

24 Tribal 1920TDS1000144848 M.Com. MANSI BALU BHOYE

25 Tribal 1920TDS1000150272 B of Lib & ISc Latabai Parshuram Talpade

26 Tribal 1920TDS1000152767 B.A. Mohana Pandit Bagul

27 Tribal 1920TDS1000169602 B.A. ROHIT RAJENDRA GAVIT

28 DHE 1920DHR1000294155 B.Com. Labhade Manisha Vitthal

29 Tribal 1920TDS1000110819 B.A. Aishwarya Rajesh Adhatrao

30 Tribal 1920TDS1000009353 B.A. Sarala Jibhau Garud

31 Tribal 1920TDS1000199588 B.A. Savita Sahebrao Gaikwad

32 Tribal 1920TDS1000146916 B.Com. ROHIT GANESH BASAVAT

33 Tribal 1920TDS1000196289 B.A. Satish Anaji Gangurde

34 Tribal 1920TDS1000161913 B.A. Shahrukh Ahmad Tadavi

35 Tribal 1920TDS1000156982 B.A. Dnyaneshwar Madhav Damale

36 Tribal 1920TDS1000188643 B.A. Jayashri Kantilal Aher

37 Tribal 1920TDS1000144574 B.A. Lata Kailas Pawar

38 Tribal 1920TDS1000122485 B.A. Ranjana Khandu Dalavi

39 Tribal 1920TDS1000168703 B.Com. Tushar Raghunath Matera

40 Tribal 1920TDS1000121579 B.A. Sushila Amarsing Valvi

41 Tribal 1920TDS1000168723 B.A. Supriya Navaji Andher
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42 Tribal 1920TDS1000174296 B.A. Suresh Dattu Chaudhari

43 Tribal 1920TDS1000156895 B.A. Vijay Balu Thakar

44 Tribal 1920TDS1000162028 B.A. Sunil Laxman Madhe

45 Tribal 1920TDS1000075737 B.Com. Namrata Vijay Wankhade

46 Tribal 1920TDS1000052746 B.A. Sunil Hari Raut

47 Tribal 1920TDS1000160967 B.A. Raju Gyanba Charole

48 Tribal 1920TDS1000165065 B.A. (MCJ) Vyankatesh Ajay Solanke

49 Tribal 1920TDS1000150212 B.A. Javed Majjid Tadavi

50 Tribal 1920TDS1000190304 B.A. Swapnil Eknath Gaware

51 Tribal 1920TDS1000088848 B.A. Prashant Manohar Dhule

52 Tribal 1920TDS1000201476 B.A. Deepak Hanumantrao Pawar

53 Tribal 1920TDS1000125052 B.Com. Vitthal Subhash Mahale

54 Tribal 1920TDS1000141253 M.Com. Nileema Tukaram Gawari

55 Tribal 1920TDS1000200652 M.Com. Ajay Ramesh Khotara

56 Tribal 1920TDS1000129032 M.Com. Yogita Prakash Morgha

57 Tribal 1920TDS1000025711 M.Sc. (EvS) Pankaj Mishrilal Bhilawekar

58 Tribal 1920TDS1000109422 B.A. Lalit Yashwant Thakare

59 Tribal 1920TDS1000131332 B.A. Damodar Ramdas Pawar

60 Tribal 1920TDS1000176419 B.A. Jyoti Rajaram Chavan

61 Tribal 1920TDS1000164786 B.A. Yogita Balu Dhumase

62 Tribal 1920TDS1000177768 B.A. Ujjawala Motiram Bahiram

63 Tribal 1920TDS1000164668 B.A. Uttam Bansu Kadali

64 Tribal 1920TDS1000193276 B.A. Ganesh Vishwanath Bahiram

65 Tribal 1920TDS1000150557 B.A. Rahul Bhagwan Thakur

66 Tribal 1920TDS1000118935 B.A. Durgesh Uttam Jadhav

67 Tribal 1920TDS1000207388 B.A. Roshan Vishwanath Bahiram

68 Tribal 1920TDS1000149596 B.A. Ravindra Motiram Gangoda

69 Tribal 1920TDS1000071736 B.A. Altaf Abdul Tadavi

70 Tribal 1920TDS1000171818 B.Com. Suchita Sahadev Matera

71 Tribal 1920TDS1000156614 B.A. Atul Shankar Jagtap

72 Tribal 1920TDS1000197526 B.A. Sharad Chandar Chaudhari

73 Tribal 1920TDS1000146459 B.A. Trushna Gopal Chavhan

74 Tribal 1920TDS1000155405 B.A. Ankit Sheshrao Neware

75 Tribal 1920TDS1000153777 B.A. Amol Shankar Jagtap

76 Tribal 1920TDS1000125417 B.A. Raginee Nawlaji Jumnake

77 Tribal 1920TDS1000169146 B.A. Pramod Mansu Salame

78 VJNT 1920VJV1000367488 B.Com. Chaitan Pradiprao Punse

79 Tribal 1920TDS1000088798 B.A. Dipak Pandurang Chaudhari

80 DHE 1920DHR1000312362 M.Sc. (EvS) Pranav Achyut Jagdhane

81 DHE 1920DHR1000219698 M.Com. Aishwarya Ravindra Vibhute

82 SJD 1920SJS1000469136 MBA Sachin Bhimraj Narayane

83 SJD 1920SJS1000442593 M.Com. Sushant Sanjay Bhagat
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No. Department Application No Course Beneficiary Name

1 VJNT 2021VJO1001790873 B.Com. Kaveri Madan Sonawane

2 VJNT 2021VJV1000667618 M.Sc. (EvS) Tejal Diliprao Pawade

3 VJNT 2021VJV1000614324 B of Lib Sci Ashok Bansi Sabale

4 DHE 2021DHR1000575955 M.Sc. (EvS) Pujarani Dinkar Jirekar

5 SJD 2021SJS1001049006 B.C.A. Chatan Rajendra Chvhan

6 SJD 2021SJS1001210904 B.C.A. Priati Baban Virkayade

7 SJD 2021SJS1001154169 MBA Prachi Vijay Wankhede

8 SJD 2021SJS1001166619 MBA Ramola Ramchandra Bhingardeve

9 SJD 2021SJS1001249798 MBA Sanket Tanaji Kamble

10 SJD 2021SJS1001135259 M.A. English Ramesh Dnyanoba Shinde

11 SJD 2021SJS1001009594 MBA Vinayak Bapuso Londhe

12 SJD 2021SJS1001261372 M.Sc. (EvS) Raviraj Pramod Kadam

13 SJD 2021SJS1000972504 MBA Pooja Ingale

14 SJD 2021SJS1001042065 MBA Sonali Ravindra Abnave

15 SJD 2021SJS1000721013 MBA Nilesh Baban Shinde

16 SJD 2021SJS1001149295 MBA Laxman Subhash Jadhav

17 SJD 2021SJS1001066547 MBA Ajinkya Shivkumar Manchalwar

18 SJD 2021SJS1000850594 B.C.A. Yogita Sandesh Mane

19 SJD 2021SJS1001205305 MBA Bhartee Krishnadeo Shinde

20 SJD 2021SJS1001086435 MBA Sudhir Shivaji Dabhade

21 SJD 2021SJS1001282732 MBA Vaibhav Sharad Shete

22 SJD 2021SJS1001015488 B.C.A. Pooja Mohan Bhise

23 SJD 2021SJS1001002502 MBA Abhishek Suresh Mhetre

24 SJD 2021SJS1000963019 B.C.A. Janhavi Ramesh Dalavi

25 SJD 2021SJS1001199962 B of Lib & ISc Pravin Udaykant Bhise

26 SJD 2021SJS1001305456 B.C.A. Shital Yogesh Kudave

27 SJD 2021SJS1001041892 MBA Kalyanee Shivkumar Manchalwar

28 SJD 2021SJS1001059712 MBA Prajyot Prakash Abnave

29 SJD 2021SJS1001068442 MBA Tushar Rohidas Shinde

30 SJD 2021SJS1000944709 MBA SHIVANI G SONAWANE

31 SJD 2021SJS1000779963 B.A. Komal Dilip Jondhale

32 SJD 2021SJS1000760288 B of Lib & ISc Abhijit Hindurao Sonawale

33 SJD 2021SJS1000887607 MBA Suraj Kiran Khandare

34 SJD 2021SJS1001195663 M.Sc. (EvS) Sharad Maruti Chandane

35 SJD 2021SJS1000985474 B of Lib & ISc Pravin Sanjivan Telore

36 SJD 2021SJS1000643653 B of Lib & ISc Mayur Vitthal Katake

37 SJD 2021SJS1001311126 MBA Priyanka Tukaram Kawadekar

38 SJD 2021SJS1000926754 MBA Atish Uttam Pagare

39 SJD 2021SJS1001066997 MBA Sharad Panduragji Bhagat

40 SJD 2021SJS1001025437 MBA Ashok Govind Batav

41 SJD 2021SJS1001021778 MBA Akshay Anil Wakale
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No. Department Application No Course Beneficiary Name

42 SJD 2021SJS1001282527 MBA Jitendra Jatan Ahire

43 DHE 2021DHR1000589975 M.Sc. (EvS) Harshda Rajendra Chavan

44 DHE 2021DHR1000583782 M.Sc. (EvS) Shraddha Pradip Patil
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No. Department Application No Course Beneficiary Name

1 VJNT 2021VJV1000614324 B of Lib Sci Ashok Bansi Sabale

2 VJNT 2021VJV1000667618 M.Sc. (EvS) Tejal Diliprao Pawade

3 DHE 2021DHR1000575955 M.Sc. (EvS) Pujarani Dinkar Jirekar

4 SJD 2021SJS1001025437 MBA Ashok Govind Batav

5 SJD 2021SJS1000643653 B of Lib & ISc Mayur Vitthal Katake

6 SJD 2021SJS1001021778 MBA Akshay Anil Wakale

7 SJD 2021SJS1000760288 B of Lib & ISc Abhijit Hindurao Sonawale

8 SJD 2021SJS1000926754 MBA Atish Uttam Pagare

9 SJD 2021SJS1000972504 MBA Pooja Ingale

10 SJD 2021SJS1001210904 B.C.A. Priati Baban Virkayade

11 SJD 2021SJS1001282527 MBA Jitendra Jatan Ahire

12 SJD 2021SJS1001305456 B.C.A. Shital Yogesh Kudave

13 SJD 2021SJS1001311126 MBA Priyanka Tukaram Kawadekar

14 SJD 2021SJS1001015488 B.C.A. Pooja Mohan Bhise

15 SJD 2021SJS1001042065 MBA Sonali Ravindra Abnave

16 SJD 2021SJS1001009594 MBA Vinayak Bapuso Londhe

17 SJD 2021SJS1001002502 MBA Abhishek Suresh Mhetre

18 SJD 2021SJS1000887607 MBA Suraj Kiran Khandare

19 SJD 2021SJS1000963019 B.C.A. Janhavi Ramesh Dalavi

20 SJD 2021SJS1001059712 MBA Prajyot Prakash Abnave

21 SJD 2021SJS1001135259 M.A. English Ramesh Dnyanoba Shinde

22 SJD 2021SJS1001282732 MBA Vaibhav Sharad Shete

23 SJD 2021SJS1001199962 B of Lib & ISc Pravin Udaykant Bhise

24 SJD 2021SJS1000850594 B.C.A. Yogita Sandesh Mane

25 SJD 2021SJS1001249798 MBA Sanket Tanaji Kamble

26 SJD 2021SJS1001041892 MBA Kalyanee Shivkumar Manchalwar

27 SJD 2021SJS1001068442 MBA Tushar Rohidas Shinde

28 SJD 2021SJS1001086435 MBA Sudhir Shivaji Dabhade

29 SJD 2021SJS1001261372 M.Sc. (EvS) Raviraj Pramod Kadam

30 SJD 2021SJS1000721013 MBA Nilesh Baban Shinde

31 SJD 2021SJS1000779963 B.A. Komal Dilip Jondhale

32 SJD 2021SJS1001154169 MBA Prachi Vijay Wankhede

33 SJD 2021SJS1001066997 MBA Sharad Panduragji Bhagat

34 SJD 2021SJS1001066547 MBA Ajinkya Shivkumar Manchalwar

35 SJD 2021SJS1001166619 MBA Ramola Ramchandra Bhingardeve

36 SJD 2021SJS1000985474 B of Lib & ISc Pravin Sanjivan Telore

37 SJD 2021SJS1001149295 MBA Laxman Subhash Jadhav

38 SJD 2021SJS1001205305 MBA Bhartee Krishnadeo Shinde

39 SJD 2021SJS1000944709 MBA SHIVANI G SONAWANE

40 SJD 2021SJS1001049006 B.C.A. Chatan Rajendra Chvhan

41 SJD 2021SJS1001195663 M.Sc. (EvS) Sharad Maruti Chandane
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No. Department Application No Course Beneficiary Name

42 DHE 2021DHR1000589975 M.Sc. (EvS) Harshda Rajendra Chavan

43 DHE 2021DHR1000583782 M.Sc. (EvS) Shraddha Pradip Patil

44 DHE 2021DHR1000573045 M.Sc. (EvS) Anusaya Subhash Patil

45 DHE 2021DHR1000564263 M.Sc. (EvS) Gourav Sanjay Rane

46 DHE 2021DHR1000526169 B.A. Aalisha Bapuso Mirje

47 DHE 2021DHR1000522337 B.A. Sharifa Gazala Habib Hasham

48 DHE 2021DHR1000571104 B.Com. Nikhat Fatema Hanif Kakar

49 DHE 2021DHR1000568494 B.A. Muskan Majid Shaikh

50 DHE 2021DHR1000576489 M.Sc. (EvS) Shridhar Vilas Patil

51 DHE 2021DHR1000466535 B.A. Yogendra Ashok Dangade

52 DHE 2021DHR1000565137 M.Sc. (EvS) Akshay Sadashiv Mane

53 DHE 2021DHR1000358976 B.Com. Dnyaneshwari Devidas Gunjal

54 DHE 2021DHR1000571727 M.Sc. (EvS) Amruta Shivaji Patil

55 DHE 2021DHR1000522849 M.Sc. (EvS) Saurabh Sarjerao Patil

56 DHE 2021DHR1000587165 B.Com. Ganesh Maruti Nimbalkar
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No. Department Application No Course Beneficiary Name

1 SJD 2122SJS1002365514 B.C.A. Rahul Bhaskar Thorat

2 SJD 2122SJS1002071963 MBA Ramesh Waman Waghmare

3 SJD 2122SJS1002100037 MBA Ganesh Shamrao Ghodake

4 SJD 2122SJS1001988027 B.C.A. Yash Hemant Ramne

5 SJD 2122SJS1001337365 MBA Bhise Santosh Dattrao

6 SJD 2122SJS1001595546 B.Com. Rajendra Mahadev Pawar

7 SJD 2122SJS1001899949 MBA Shriram Sahebrao Batav

8 SJD 2122SJS1001615112 MBA Pooja Gautam Late

9 SJD 2122SJS1002373244 B.A. Vicky Sunil Ahire

10 SJD 2122SJS1001621637 B.C.A. Rahul Laxman Shirsath

11 SJD 2122SJS1001621427 B.C.A. Rohit Suresh Wagh

12 SJD 2122SJS1001324224 MBA Nilesh Vishwasrao Chavhan

13 SJD 2122SJS1001856898 B.C.A. Sagar Gajendra Garbade

14 SJD 2122SJS1002597524 MBA Pooja Ingale

15 SJD 2122SJS1002072263 MBA Jayesh Bhaskar Khade

16 SJD 2122SJS1002323803 M.Sc. (EvS) Sharad Maruti Chandane

17 SJD 2122SJS1001299959 B.Com. Rohit Sunil Lad

18 SJD 2122SJS1002621664 MBA Atish Uttam Pagare

19 SJD 2122SJS1001566439 MBA Karan Bhaskar Khade

20 SJD 2122SJS1002561144 MBA SONALI ABHIMANYU BHOSALE

21 SJD 2122SJS1002213425 M.Sc. (Chem) Mahesh Tanaji Bansode

22 SJD 2122SJS1002158383 B.C.A. Ajay Raju Salve

23 SJD 2122SJS1002158883 B.C.A. Gautam Babasaheb Shirsath

24 SJD 2122SJS1001886225 M.Com. Sachin Maroti Itgyalkar

25 SJD 2122SJS1001925066 B.A. Tushar Anandrao Sable

26 SJD 2122SJS1002146897 MBA Jitendra Jatan Ahire

27 SJD 2122SJS1001950156 MBA Bansode Pratik Narendra

28 SJD 2122SJS1002426034 B.C.A. Shubham Jitesh Nawghare

29 SJD 2122SJS1002244295 B.C.A. Arun Bapurao Khodve

30 SJD 2122SJS1001902236 MBA Pratik Pravin Pardhe

31 SJD 2122SJS1002118597 MBA Harshana Sanjayrao Bendle

32 SJD 2122SJS1001989095 MBA Romy Nareshchandra Kamble

33 SJD 2122SJS1001609726 B.C.A. Shweta Mahadev Kamble

34 SJD 2122SJS1002624974 MBA Vinayak Bapuso Londhe

35 SJD 2122SJS1002052089 MBA SHIVANI G SONAWANE

36 SJD 2122SJS1001753398 MBA Ganesh Sahebrao Batav

37 SJD 2122SJS1002071993 MBA Vishal Vasant Khandagale

38 SJD 2122SJS1002324793 B.C.A. Ravikant Jyotiram Bansode

39 SJD 2122SJS1001816829 B.C.A. Sonu Ramdas Kasare

40 DHE 2122DHR1000793136 M.Sc. (EvS) Ravina Ramesh Patil

41 DHE 2122DHR1001019065 M.Sc. (EvS) Harshda Rajendra Chavan
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No. Department Application No Course Beneficiary Name

42 DHE 2122DHR1001019905 M.Sc.Maths Nilesh Narayan Baviskar

43 DHE 2122DHR1000814072 M.Sc. (EvS) Pradnya Abasaheb Mane

44 DHE 2122DHR1000873998 M.Sc. (Chem) Shital Manik Patil

45 DHE 2122DHR1000863938 M.Sc. (Phy) Mayuresh Laxman More

46 DHE 2122DHR1000819053 M.Sc. (EvS) Gourav Sanjay Rane

47 DHE 2122DHR1000690643 B.A. Shivaji Balasaheb Handge

48 DHE 2122DHR1000595473 B.A. Shaikh Kaleem Shaikh Raheem

49 DHE 2122DHR1000842769 M.Sc. (EvS) Saurabh Sarjerao Patil

50 DHE 2122DHR1000832997 M.Sc. (Chem) Ajinkya Ashok Desai

51 DHE 2122DHR1000862367 M.Sc. (Chem) Santosh Punnapa Patil

52 DHE 2122DHR1000746705 M.Sc. (EvS) Kamini Jaysing Parmar

53 DHE 2122DHR1000773188 M.Sc.Maths Manasi Krishnat Patil

54 SJD 2122SJS1001305279 MBA Vinod Santram Kamble

55 SJD 2122SJS1002000849 MBA Ankush Tukaram Deshmane

56 VJNT 2122VJV1001317214 M.A. English Rushikesh Kiran Sanap

No. Department Application No Course Beneficiary Name

1 Tribal 2122TDS1000936454 B.A. Saurbh Dinakar Khandavi

2 DHE 2122DHR1000773188 M.Sc.Maths Manasi Krishnat Patil

3 DHE 2122DHR1000690643 B.A. Shivaji Balasaheb Handge

4 DHE 2122DHR1000814072 M.Sc. (EvS) Pradnya Abasaheb Mane

5 DHE 2122DHR1000863938 M.Sc. (Phy) Mayuresh Laxman More

6 DHE 2122DHR1000819053 M.Sc. (EvS) Gourav Sanjay Rane

7 DHE 2122DHR1000595473 B.A. Shaikh Kaleem Shaikh Raheem

8 DHE 2122DHR1000746705 M.Sc. (EvS) Kamini Jaysing Parmar

9 DHE 2122DHR1000832997 M.Sc. (Chem) Ajinkya Ashok Desai

10 DHE 2122DHR1001019065 M.Sc. (EvS) Harshda Rajendra Chavan

11 DHE 2122DHR1000862367 M.Sc. (Chem) Santosh Punnapa Patil

12 DHE 2122DHR1000842769 M.Sc. (EvS) Saurabh Sarjerao Patil

13 DHE 2122DHR1000873998 M.Sc. (Chem) Shital Manik Patil

14 DHE 2122DHR1000793136 M.Sc. (EvS) Ravina Ramesh Patil

15 DHE 2122DHR1001019905 M.Sc.Maths Nilesh Narayan Baviskar
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